
場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

建設課
アセス（株）　新見
支店

11,000,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　普通河
川岩井谷川河川改修工事に伴う用地
測量業務

建設課 共同測量設計(株) 1,980,000円

13:00 市道荷出法曽井倉線用地測量業務

13:00
令和７年度　高尾公民館外４公民館
照明器具更新工事

生涯学習課 （有）トミヤ電気設備 16,533,000円

13:00
令和７年度　哲多町介護老人保健施
設すずらん屋上給湯設備更新工事

7,040,000円

13:00
令和７年度　金谷土地区画整理事業
都市計画道路等詳細設計業務

都市整備課
昭和（株）　岡山営
業所

52,800,000円

13:00
令和７年度県道新見停車場線外３路
線道路照明灯LED化工事

新見市役所契約検査課

5,060,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　普通河
川留倉谷川河川改修工事

大佐支局地
域振興課

杉岡建設（株）

13:00 市道氏名戸線道路改良工事 建設課 （株）芳乃

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道川
東線道路舗装工事

13:00
小規模土地改良事業　荻尾・熊野畑
地灌漑配水管改良工事

哲多支局地
域振興課

中村建設（株）　新
見支店

3,564,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道正
田小学校線道路舗装工事

10,120,000円

7,062,000円

落札金額
(税込み)

三恭コンサルタント
（株）　新見営業所

12,100,000円

落札業者

宗宏工業（株）

（有）小河建設

6,017,000円

4,554,000円

4,279,000円

担当課

建設課 （有）山田産業

建設課 西村工業（株） 2,453,000円

建設課
（株）中電工　新見
営業所

13:00
令和７年度 新見市上水道事業 テレ
メーター設備改良工事に伴う実施設
計業務

上水道課

開始
時間

入　札　名

大佐支局地
域振興課

市道宮脇青地線道路改良工事13:00

哲多支局地
域振興課

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道代
城原市線災害防止対策工事

建設課 （有）小田工務店

第１回 令和7年10月8日 (水)


