場所 新見市役所契約検査課

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	13:00	市道宮脇青地線道路改良工事	建設課	(有)山田産業	7,062,000円
2	13:00	緊急自然災害防止対策事業 普通河 川留倉谷川河川改修工事	大佐支局地 域振興課	宗宏工業(株)	6,017,000円
3	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道代城原市線災害防止対策工事	建設課	(有)小田工務店	5,060,000円
4	13:00	小規模土地改良事業 荻尾·熊野畑 地灌漑配水管改良工事	哲多支局地 域振興課	(有)小河建設	4,554,000円
5	13:00	市道氏名戸線道路改良工事	建設課	(株) 芳乃	4,279,000円
6	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道川東線道路舗装工事	大佐支局地 域振興課	杉岡建設(株)	3,564,000円
7	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道正田小学校線道路舗装工事	建設課	西村工業(株)	2,453,000円
8	13:00	令和7年度 哲多町介護老人保健施 設すずらん屋上給湯設備更新工事	哲多支局地 域振興課	中村建設(株) 新 見支店	10,120,000円
9	13:00	令和7年度 高尾公民館外4公民館 照明器具更新工事	生涯学習課	(有) トミヤ電気設備	16,533,000円
10	13:00	令和7年度県道新見停車場線外3路 線道路照明灯LED化工事	建設課	(株)中電工 新見 営業所	7,040,000円
11	13:00	令和7年度 金谷土地区画整理事業 都市計画道路等詳細設計業務	都市整備課	昭和(株) 岡山営業所	52,800,000円
12	13:00	令和7年度 新見市上水道事業 テレメーター設備改良工事に伴う実施設計業務	上水道課	三恭コンサルタント (株) 新見営業所	12,100,000円
13	13:00	市道荷出法曽井倉線用地測量業務	建設課	アセス(株) 新見支店	11,000,000円
14	13:00	緊急自然災害防止対策事業 普通河 川岩井谷川河川改修工事に伴う用地 測量業務	建設課	共同測量設計(株)	1,980,000円